
 

UCHWAŁA Nr LI/411/10 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 28 września 2010 r. 

sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami), na wniosek Prezydenta 

Miasta, Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania: 

- w Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Batorego 44 w Otwocku i nadaje mu numer 

27, 

- w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym im. prof. A. Grucy przy ul. Konarskiego 13 i nadaje mu 

numer 28. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

mgr Dariusz Kołodziejczyk 

 

 

 

 


